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A. Sammanfattning 

Dessa upplysningar avser Greencoat Renewables PLC (”bolaget”) och föreskrivs i artikel 10 i Europaparlamentets 
och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om upplysningar om hållbarhet inom den finansiella 
tjänstesektorn (”SFDR”) med tillägg enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2020/852 av den 18 juni 
2020 om inrättande av en ram för att underlätta hållbara investeringar och om ändring av förordning (EU) 2019/2088 
(”EU-taxonomi”), kompletterat med regulatoriska tekniska standarder (”RTS”). 

Bolaget investerar i förnybara infrastruktur tillgångar denominerade i euro i relevanta länder inom eurozonen. 
Bolagets mål är att ge investerare en årlig utdelning per stamaktie som ökar progressivt samtidigt som kapitalvärdet 
i investeringsportföljen växer på lång sikt, genom återinvestering av överskjutande kassaflöde och säker användning 
av hävstångsinstrument. Mer specifikt avser bolaget att bidra till miljömålet för begränsning av klimatförändringar på 
grundval av verksamheten hos de tillgångar som bolaget anser är önskvärda, vilka är vindkraftverkstillgångar som 
bidrar till att underlätta övergången till en ekonomi med låga koldioxidutsläpp. 

Investeringsförvaltaren strävar efter att säkerställa att Bolagets investeringar inte orsakar betydande skada på något 
annat miljömässigt eller socialt hållbart investeringsmål. För att säkerställa detta tar förvaltaren (i) hänsyn till de 
huvudsakliga negativa effekterna av investeringsbeslut som avser bolaget och minskar deras inverkan genom att 
genomföra bolagets ESG-policy som har utvecklats i enlighet med förvaltarens ESG-policy, och (ii) bedömer 
anpassning till minimiskyddsåtgärder. Dessutom måste alla investeringsbolag följa god förvaltningspraxis, som 
kontinuerligt utvärderas och övervakas av förvaltaren. 

Det finns flera bindande inslag i den investeringsstrategi som kontinuerligt implementeras under 
investeringsprocessen för att uppnå målet för hållbara investeringar, bland annat: (a) endast investera i tillgångar 
som är godkända enligt investeringsstrategin, (b) tillämpa förvaltarens uteslutningspolicy, (c) bedöma att potentiella 
investeringar inte orsakar betydande skada, (d) bedömning av god förvaltningssed, (e) taxonomianpassning och (f) 
engagemang.  

Bolaget kommer att investera minst 90%1 av sina tillgångar i hållbara investeringar som Investeringsförvaltaren anser 
uppfyller det hållbara investeringsmålet att mildra klimatförändringarna i enlighet med de bindande delarna av 
investeringsstrategin. En liten andel av Bolaget (upp till 10% av dess tillgångar vid någon given tidpunkt) kan innefatta 
investeringar som betraktas som neutrala för hållbarhetssyften, såsom kassareserver (i den utsträckning de inte 
genereras från hållbara investeringar) och derivat (för att minimera eller minska risk eller exponering i förhållande till 
investeringar). Vidare kommer 100% av Bolagets hållbara investeringar att vara i linje med EU:s taxonomi, beräknade 
baserat på omsättningen av de underliggande investeringarna. 

Bolaget använder följande hållbarhetsindikatorer för att övervaka att målet för hållbara investeringar uppnås: 

• Förnybar energi (GWh) 

• Utsläpp av växthusgaser (typ 1, typ 2, typ 3) undviks (ton CO2e) 

• Undviket koldioxid (ton CO2e) 

 

1 Exklusive kontanter och derivat 

 



• Motsvarande antal bostäder som drivs 

Tredjepartsleverantörer av drift och underhåll ("O&M") rapporterar regelbundet till Investeringsförvaltarens 
kapitalförvaltare om en standarduppsättning KPI:er och kvalitativa faktorer, såsom hälso- och 
säkerhetsöverensstämmelse för O&M-leverantörer, överensstämmelse med relevanta lagar och förordningar, 
engagemang i lokalsamhället och habitatförvaltning, där det är relevant. Data analyseras av Investeringsförvaltarens 
kapitalförvaltningsteam och rapporteras till Bolagets styrelse. Dessa rapporter används också som grund för normal 
rapportering till investerare. 

KPI-data hämtas direkt från de företag som man investerar i och kompletteras vid behov av specialistiska externa 
rådgivare, såsom miljökonsulter. 

Koldioxidavtrycksindikatorer mäts i linje med branschstandarden GHG-protokollet baserat på en ägarstyrningsmetod, 
vilket innebär att utsläpp från Bolagets verksamhet vägs enligt Bolagets eller dess investerade företags ägarintresse. 
Koldioxidbesparingar och koldioxidekvivalenta mätvärden mäts genom att tillämpa omvandlingsfaktorer tagna från 
DEFRA, OFGEM eller andra relevanta myndigheter i förhållande till en viss geografi, till den genererade förnybara 
energisiffran. Hållbarhetsindikatorerna är föremål för en årlig översyn för att säkerställa att Investeringsförvaltaren 
fortsätter att förbättra transparensen i ESG-frågor. 

Som en del av investeringsprocessen för due diligence utser Investeringsförvaltaren vanligtvis professionella tredje 
parter för att granska en rad frågor, inklusive ESG-överväganden. Investeringsförvaltaren är engagerad i att 
engagera alla intressenter som är relevanta för portföljen för att säkerställa att dess investeringar har en positiv 
inverkan på de samhällen där de verkar. 

 


